Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3496/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a retirada de pneus da quadra na Rua do Cromo, esquina com Rua Ferdinando Mollon, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a retirada de pneus da quadra na Rua do Cromo, esquina com Rua Ferdinando Mollon, no bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Munícipes entraram em contato com esse vereador pedindo a retirada dos pneus, que estão acumulando água, tornando um foco de dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 7 de novembro de 2014

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
5616e26e-aa71-4a23-8240-8a7cdba5c34c.png
PROTOCOLO 7396/2014 - 07/11/2014 12:49

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg